
Na osnovu člana 44. Statuta Opštine Budva („Sl.list CG – Opštinski propisi“, br. 2/19), člana 7.   

Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine (Sl.list RCG Opštinski propisi“ br. 42/19), Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj dana 8. avgust 2020.godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
o razrješenju članova  

Odbora  za komunalno – stambenu djelatnost 
   

 

 

1.Razrješavaju se dužnosti članovi Odbora za komunalno-stambenu djelatnost: 

 

-  Milo Duletić, član 
-  Dragana Vujović, članica 
-  Božo Lazović, član 
 
 
2.Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biće objavljeno u „Sl.listu CG- Opštinski 

propisi“. 

 

Broj:10-040/20-551/1 

Budva, 8. avgust 2020.godine 

 

 

 

 

Skupština opštine Budva 
Predsjednica 

                                                              Anđela Ivanović 

 

 


